АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2016 года                                                                     № 736

                                                      с. Кыра

«Об утверждении расчета стоимости муниципальных услуг для муниципального автономного редакционно-издательского учреждения

 Редакция газеты «Ононская правда» на 2017 год

и плановый период 2018-2019 годов».
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и постановления администрации муниципального района «Кыринский район» от 01.03.2011 г. № 123 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении бюджетных учреждений муниципального района «Кыринский район» и автономных учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Кыринский район», и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», на основании решения Совета муниципального района «Кыринский район» от 26.12.2016 года № 237, администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

         1. Утвердить расчет стоимости муниципальных услуг для муниципального автономного редакционно-издательского учреждения Редакция газеты «Ононская правда» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов согласно приложению.

        2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 И.о. руководителя администрации

муниципального района

«Кыринский район»                                                                      Г.Л. Шункова

                                                                                                    Приложение к постановлению

администрации муниципального

района «Кыринский район»

                                                                                                             № 736 от 30.12.2016 года

Расчет стоимости муниципальных услуг

МАРИУ Редакция газеты «Ононская правда»

1 услуга:  «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления, а также о событиях политической, экономической, социальной и культурной жизни района»

- 104 номера в год х 7.67 руб. (с/с 1 полосы.) х тираж 1000 экз.=797680   руб.

Итого: 797 680 руб.

2 услуга: Опубликование муниципальных правовых актов

- приложение «Муниципалитет» - 64 полосы в год х 1.38 (с/с полосы) х 1000 (тираж)= 88320 руб.

Итого: 88320 руб.

3 услуга: «Опубликование на страницах газеты мнения граждан путем открытого обсуждения общественно значимых проблем жизни района и его жителей, работы органов государственной власти и органов местного самоуправления, различных аспектов социально-политической и культурной жизни, а также других вопросов, интересующих читателей газеты»

 - 3 полосы в год х 7.67 руб. (с/с одной полосы) х 1000 экз. = 23 010 руб.

Итого: 23 010 руб.
Стоимость муниципального задания для МАРИУ Редакция газеты «Ононская правда» –909010 руб. (девятьсот девять тысяч десять рублей).